关于举办第二届会员羽毛球联谊赛的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/230/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E4_B8_BE_E5_c114_230439.htm 各房地产估价机构及

从业人员：为响应天津市全民健身的号召，协会决定举办第

二届会员羽毛球联谊赛，此次活动将以“强身健体与奥运同

行”为主题，为广大会员相互了解、增进友谊、愉悦身心搭

建一个互相交流的平台，同时让会员通过比赛达到锻炼身体

、活跃业余文化生活的目的。希望各机构组织人员，踊跃报

名参加。现将有关事项通知如下：一、比赛规则：（一）联

谊赛首轮采取抽签分组方式确定比赛对手，实行3局2胜单败

淘汰制，发球直接得分制，每局11分。复赛采用5局3胜制。

（二）比赛分为男单、男双、女单和混双四个项目，各设一

、二、三等奖。二、比赛安排：（一）比赛时间： 初定为10

月底，比赛时间为每周六、日，比赛周期为两周。第一周为

预赛，第二周为复赛、半决赛、决赛。（二）比赛地点：河

东区富民路116号甲1号天津市骐宇运动健身中心（解放军八

分部66356部队文化活动中心院内，公交656、867、91、观光1

路至富华小区站）（三）比赛要求：1.参赛人员须提前30分钟

到达比赛现场，向组委会进行登记报到，比赛时间开始后10

分钟不到的，视为弃权。2.参赛人员须遵守友谊第一、比赛

第二的原则，尊重对手、服从裁判、自觉接受组委会工作人

员统一指挥。3.参赛人员自备球拍及比赛服装。（四）报名

：1.各机构组织人员进行报名，人数不限； 2.参赛者必须为与

本单位签署劳动合同的在册员工；非本单位员工不得参赛，

如有非本单位员工参加比赛的，一经发现取消参赛单位比赛

资格。 3.请各机构于10月20日前将参赛人员名单报至天津市

房地产估价师协会（河北区民主道52号，联系电话：24467021

传真：24466145 联系人：张璐）。其他未尽事宜，另行通知

。特此通知附件：《参赛人员报名表》 下载 二○○六年十月

十一日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com